


شهد آوران طلايي





هدیه عسل

تجربه طعمِ قدیمِ عسل



مجموعه هدیه عسل از سال ۱۳۹۲ فعالیت خود را در زمینه تولید و بسته بندی انواع محصولات زنبور عسل (از جمله عسل، زل رویال، گرده گل و بره موم) در شهرستان خمین آغاز کرد. همچنین رفته رفته با به کار گیری نیروهای جوان و تحصیل کرده، اصلاح نژاد ملکه زنبور عسل و بهره گیری از مناطق و طبیعت بکر کشور که از نظر پوشش گیاهی غنی است، راندمان تولید و کیفیت محصولات را افزایش داد.

مجموعه هدیه عسل، بنیان گذار بسته بندی عسل در طرح های هدیه ای و شکیل در کشور است که در این راستا ارزش واقعی این محصول و غذای ارزشمند را در چشم مصرف کنندجهودمی بخشد.

شرکت هدیه عسل شهردآوران طلایی آمادگی همکاری با فروشگاه ها و هایپرمارکت های معتبر در نقاط مختلف کشور را دارد تا فرصت استفاده از این محصولات طبیعی و ارگانیک را برای هر ایرانی ایجاد کند.

درباره ما



مجموعه هدیه عسل شهدآوران طلایی،
بنیان گذار طرح بسته بندی عسل های
هدیه ای در کشور ، محصولات خود را
متناسب با مناسبت های مختلف اعم از
تبریک سال نو ، تبریک تولد ، تبریک
سالگرد ازدواج ، روز پدر ، روز مادر ، سوغات ،
خانه نو ، جشن های فارغ التحصیلی و
همچنین مناسبت های رسمی اداری (
افتتاحیه ، اختتامیه ، همکاری ، هدیه به
کارمندان و ...) ارائه می کند تا بتوان
سلامتی رابه عزیزانتان هدیه کنید.



عسل گون

گون (Astragalus) با ۸۴۴ گونه از بزرگ‌ترین جنس‌های گیاهی کشور محسوب می‌شود که ۶۴۰ گونه آن انحصاری ایران است. گون‌ها با سازگاری بالا حدود ۱۵ الی ۱۷ میلیون هکتار از سطح کشور را پوشش می‌دهند. گون گز، گون پنبه‌ای، گون بادکنکی و گون طلایی و سفید سهم بسزایی در عسل تولیدی ایران دارند. این پوشش گیاهی معمولاً در رشته کوه البرز و زاگرس دیده می‌شود. عسل گون یکی از خوش‌طعم‌ترین عسل‌های ایران محسوب می‌شود که با اکثر ذائقه‌ها سازگار و مورد پسند است.





وزن: ۹۰۰ گرم
تعداد در پک: ۱۲ عدد



وزن: ۶۰۰ گرم
تعداد در پک: ۱۰ عدد



وزن: ۴۰۰ گرم
تعداد در پک: ۱۲ عدد

عسل چهل گیاه

منظور از عسل چهل گیاه یا چند، محصولی است که زنبورستان در منطقه ای واقع شده که از نظر تنوع پوشش گیاهی بسیار مختلف و متنوع تر است. عسل چهل گیاه بدلیل تنوع گیاهی بیشتر، بسیار دلپذیر و از نظر خواص درمانی ارزش بیشتری را داراست.



عسل کوهستان

جهت برداشت این عسل ارزشمند، زنبورستان در ارتفاعات کوهستان مستقر می شود. بدلیل فاصله زنبورستان از مراکز کشاورزی، عسل برداشت شده ارگانیک محسوب می شود. عسل کوهستان ارگانیک مجموعه هدیه عسل از ارتفاعات و مناطق کوهستانی استان کردستان با تنوع و پوشش گیاهی گوناگون برداشت می شود که از نظر خواص درمانی بی نظیر است.



عسل و مغز بجات

مصرف مغز بجات بدلیل ریز مغذی های فراوان برای سلامتی بسیار موثر و مفید است. ترکیب عسل با مغز بجات خواص آن را تکمیل کرده بطوری که آن را به میان وعده ای کامل برای کودکان، دانش آموزان و کارمندان و سایر افراد تبدیل می کند. معجون عسل و مغز بجات (شامل پسته، بادام هندی، گردو و بادام درختی) انرژی، ویتامین ها و پروتئین لازم بدن را تامین کرده و در بهبود عملکرد مغز و قدرت یادگیری نقش موثری را ایفا می کند.



گرده گل

گرده گل دانه های بسیار کوچکی هستند که در انتهای پرچم گل ها قرار میگیرند و از عوامل بارور شدن گیاهان بشمار میروند. گرده گل توسط زنبور عسل جمع آوری می شود و منبع تامین پروتیین زنبور های جوان است که یکی از کامل ترین خوراکی های طبیعت محسوب می شود چرا که تقریباً تمام مواد مغذی مورد نیاز بدن انسان را شامل می شود. گرده گل حاوی ۴۰ درصد پروتیین، اسید آمینه های ضروری، ویتامین ها بخصوص گروه B و اسید فولیک است. گرده گل به عنوان مکمل غذایی گیاهی، برای مصرف روزانه کاربرد دارد.





عسل آسانریز «فشاری» ۳۵۰ گرمی



عسل آسانریز «فشاری» ۲۰۰ گرمی